8. 13. U.L: Monden.

9. A.A: Summe. U.L: starker Mann.

3. dW.vE: beliebt ... diese S. (dieses).

4. B: war zu mächtig gegen. dW.vE: blieb fest. A:
drang durch. — 5. dW.vE.A: (mitten) im Thale G.

6. dW.vE: Land Thahthim-Hadschi.

7. dW: in das Mittägliche v. J. vE: die Süd-
gegend. A: den Süden.

9. übergab ... Anzahl. dW.vE.A: Zahl der Mu-
sterung (Beschreibung) des V. vE.A: streitbare M.

sed quid sibi dominus meus rex vult
in re hujusmodi? * Obtinuit 4
autem sermo regis verba Joab et
principum exercitus, egressusque est
Joab et principes militum a facie
regis, ut numerarent populum
Israel. * Cumque pertransissent Jor- 5
danem, venerunt in Aroer ad dexte-
ram urbis, quae est in valle Gad,
et per Jazer * transierunt in Galaad 6
et in terram inferiorem Hodsi, et
venerunt in Dan sylvestria, circum-
euntesque juxta Sidonem * transie- 7
runt prope moenia Tyri et omnem
terram Hevaei et Chananaei, vene-
runtque ad meridiem Juda in Bersa-
bee, * et lustrata universa terra 8
affuerunt post novem menses et
viginti dies in Jerusalem. * Dedit 9
ergo Joab numerum descriptionis
populi regi, et inventa sunt de Israel
octingenta millia virorum fortium, qui
educerent gladium, et de Juda quin-
genta millia pugnatorum.

1Ch.21,1.
27,23.

Dt.2,36.

Nm.
21,32.

Jor.
19,29.

1Sm.
27,10.

1Ch.21,4.

1Ch.21,5.

2Rg.3,26.

1Ch.
21,7.

1Sm.
24,6;

1Ch.21,8.

12,13.
Ps.115,1.
Es.10,12.

1Sm.
13,13.

2Ch.16,9;
1Ch.21,9;

1Sm.
22,5.

1Ch.
21,10.

1Ch.
21,11;12.
Jer.21,10

21,1.

Percussit autem cor David eum, 10
postquam numeratus est populus, et
dixit David ad Dominum: Peccavi
valde in hoc facto; sed precor, Do-
mine, ut transferas iniquitatem servi
tui, quia stulte egi nimis. * Surrexit 11
itaque David mane, et sermo Domini
factus est ad Gad Prophetam et
videntem David, dicens: * Vade et 12
loquere ad David: Haec dicit Domi-
nus: Trium tibi datur optio, elige
unum quod volueris ex his, ut faciam
tibi. * Cumque venisset Gad ad Da- 13
vid, nunciavit ei dicens: Aut septem
annis veniet tibi fames in terra tua,
aut tribus mensibus fugies adversa-
rios tuos et illi te persequentur, aut
certe tribus diebus erit pestilentia in
terra tua; nunc ergo delibera et vide,

6. S: Hadschi.

dW: Kriegslente. dW.vE.A: zogen.

10. B.dW.vE: sehr gef. B.dW: mit dem (damit)
was ich geth. (habe). vE: laß doch ... hingehen. dW:
verzeihe das Vergehen ... daß ich so thörllich gewesen.

11. B.dW.vE.A: geschah. vE: der Ausspruch.

12. lege ich dir vor. B: auf.

13. vE: Hungernoth. dW.A: (ein) Hunger.
dW vE: Pest.